平成17年6月２０日

各  位
福岡県北九州市小倉北区米町一丁目５番１８号

第１５エルザビル
株式会社ワールドインテック
代表取締役社長 伊井田 栄吉

(コード番号：２４２９)
問い合わせ先 取締役経営管理本部長 菅野利彦

電話 ０９３－５３３－０５４０

役員の異動について

弊社は、平成 17年 6月 16日開催の弊社取締役会において、研究・技術の派遣分野を強化のため役員異動を下記の

とおり決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

平成17年7月1日付

氏名 新役職名 旧役職名

伊藤 修三 常務取締役

（研究・技術統括本部長）

取締役

（研究・技術統括本部長）

以上